[image: 832]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

03 февраля 2022 года                        				                              №125

О передаче имущества из собственности муниципального
района «Мещовский район» в безвозмездное пользование
ГБУЗ Калужской области «Центральная межрайонная больница №5»

	Руководствуясь ст.15,51 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 17.1 Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», ст.27 Устава МР «Мещовский район», Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Передать в безвозмездное пользование из собственности муниципального
района  «Мещовский район» Калужской области в безвозмездное пользование
ГБУЗ Калужской области «Центральная межрайонная больница №5»  имущество:
-контейнер термоизолированный, многоразового использования 9 шт.;
-хладоэлемент многоразовый 207шт.;
-дорожный холодильник «Ледоход» 1 шт.
	2. Администрации муниципального района «Мещовский район» оформить передачу имущества.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального района
«Мещовский район»                                                                                 А.А. Шилов

image1.png